Câmara Municipal de São Desidério

ESTADO DA BAHIA CNPJ 42.752.600/0001-56

INDICAÇÃO Nº 15/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO DESIDÉRIO - ESTADO DA BAHIA.

O Vereador João Neres de Carvalho Filho, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a V. Exa que, após deliberação e aprovação do soberano Plenário, seja encaminhada ao Exmº. Sr. Prefeito Municipal José Carlos de Carvalho, a seguinte Indicação:

"Construção de Unidades Sanitarias no Nosso Municipio"

JUSTIFICATIVA

Diante do exposto ,encaminho essa indicação para que seja feita a contrução de unidades sanitarias no nosso municipio contribuindo para a melhoria nas condições da qualidade de assistência integral á saúde da população.

Sugerindo que buscamos recursos federeais junto a Funasa para a construção das unidades.

Pelo exposto, espero contar com o apoio dos colegas na aprovação da presente indicação.

Sala daş Sessões, em 18 de março de 2021.

alho Pereira Câmara Municipal São Desidério São Desidério - BA

CARVALHO FILHO JOÃO NERÆ

Vereador

Washing the Course State Avenida ACM nº191 - Bairro Felisberto Ferreira dos Anjos – CEP: 47820-000 São Desidério BA - fone: 77 3623-2747

... ROVADO POR Lumaniamidado